МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 5 «ДЕЛЬФИН» КОМБИНИРОВАННОГО

ВИДА
662311, Россия, Красноярский край, городской округ город Шарыпово, город

Шарыпово, микрорайон Пионерный, здание 170 e-mail: ds5@57.krskcit.ru
тел.: 8(39153)28-3-60

ПРИКАЗ
23.08.2024 №123

О назначении ответственного лица
за профилактику ДДТТ на 2024-2025 учебный год

С целью обеспечения жизнедеятельности всех участников образовательного
процесса и планирования профилактической работы по предупреждению детского
дорожно-транспортного травматизма (далее ДДТТ), обучения детей правилам
дорожного движения (далее ПДД),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за профилактику ДДТТ в МБ ДОУ №5
«Дельфин» на 2024-2025 учебный год воспитателя Непокрытову Н.И.

2. Ответственному за профилактику ДДТТ Непокрытовой Н.И.:
— организовать работу по профилактике ДДТТ в МБДОУ в 2024-2025

гг.;
— разработать план мероприятий по взаимодействию с ОГИБДД и

профилактике ДДТТ на 2024-2025 гг. в срок до 02.09.2024гг.;
— осуществлять контроль за выполнением плана по профилактике

ДДТТ;
— провести инструктаж с сотрудниками МБДОУ, организовать

проведение бесед с родителями;
— осуществлять сотрудничество с инспекторами ГИБДД;
— организовать оформление информационных уголков по безопасности

дорожного движения во всех возрастных группах.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая
МБДОУ № 5 «Дельфин» Л.Д. Шабанова

С приказом ознакомлены:

Н.И Непокрытова

mailto:ds5@57.krskcit.ru